АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

28.08.2020 г.                                                                                                  № 39-А

«Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в ГБДОУ д/с № 5»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании  пункта 3.22

Устава ГБДОУ д/с № 5 от 06.11.2015 года, в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов образовательного учреждения,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующий состав Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в ГБДОУ д/с № 5

По адресу ш. Революции, 33/7:

Климова Т.Н. – представитель ПК, музыкальный руководитель

Долгова М.Н. - представитель родителей (законных представителей)

По адресу Энергетиков, 33:

Петрова Е.Б. – методист

Боброва Л.Н. – воспитатель, представитель ПК

Лазарева О.В. – музыкальный руководитель

Клапков А.А.  – представитель родителей (законных представителей)

По адресу пр. Энергетиков, 30/9:

Филина Е.Г. – воспитатель

Храмова В.Н. – представитель родителей (законных представителей)

По адресу ул. Синявинская, 24:

Султанахмедова Э.Р. – воспитатель;

Панькевич Д.И. – представитель родителей (законных представителей)

По адресу пр. Среднеохтинский, 11/4:

Екимова Т.И. – представитель ПК, воспитатель;

Хомутова А.Д. – представитель родителей (законных представителей)

2.  Председателем Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ д/с № 5 назначить методиста

Петрову Е.Б., секретарём – представителя ПК, воспитателя – Боброву Л.Н.

3. Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ д/с № 5 организовать свою работу

руководствуясь «Положением о Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений Государственного

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 5

комбинированного вида Красногвардейского района Санкт-Петербурга»,

утверждённого Приказом № 72-А от 10.11.2015 года.

4. Утвердить следующие формы документов для работы Комиссии:

 Форма заявления (приложение 1);

 Форма расписки  о  получении заявления (приложение 2);

 Форма уведомления о сроке и месте заседания Комиссии (приложение

3);

 Уведомление о решении Комиссии (приложение 4);

 Уведомление о вручении решения Комиссии (приложение 5);

5. Ответственному лицу за ведение официального сайта - заместителю

заведующего по УВР Булановой Е.Н., разместить на официальном сайте

ГБДОУ д/с № 5 данный приказ «Об утверждении состава Комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных

отношений» и последующих Протоколов о заседании Комиссии.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий ____________ Н.А. Федорова
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом № 39-А от 28.08.2020 года «Об утверждении состава

Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ д/с № 5»

 ОЗНАКОМЛЕНЫ:

№ ФИО должность дата подпись

1.
Буланова Е.А. Заместитель заведующего по

УВР

31.08.2018 г.

2.  Петрова Е.Б. Методист 31.08.2018 г.

3.  Климова Т.Н. Музыкальный руководитель 31.08.2018 г.

4.
Долгова М.Н. Представитель родителей

(законных представителей)

31.08.2018 г.

5.
Боброва Л.Н. Воспитатель, представитель

ПК

31.08.2018 г.

6.  Лазарева О.В. Музыкальный руководитель 31.08.2018 г.

7.
Клапков А.А. Представитель родителей

(законных представителей)

31.08.2018 г.

8.  Филина Е.Г. Воспитатель  31.08.2018 г.

9.
Храмова В.Н. Представитель родителей

(законных представителей)

31.08.2018 г.

10.
Султанахмедова

Э.Р.

Воспитатель  31.08.2018 г.

11.
Панькевич Д.И. Представитель родителей

(законных представителей)

31.08.2018 г.

12.  Екимова Т.И. Воспитатель  31.08.2018 г.

13.
Хомутова А.Д. Представитель родителей

(законных представителей)

31.08.2018 г.

		2021-05-06T15:24:28+0300
	Федорова Наталия Анатольевна